All in all, Giles's interpretation of *APo* II 14-18 seems more adequate than his predecessors'. On the other hand, his interpretation of section (*d*) as containing a procedure for discovering causal definitions of attributes seems to be imposed by his views on the various kinds of definitions an attribute can be. As we have seen, for Giles the essential definition of an attribute can be proven, whereas its causal definition is a principle of demonstration and as such it cannot be demonstrated. But if the causal definition of an attribute is a principle of demonstration, there must be another way for knowing it than demonstration – otherwise, demonstration itself would be impossible. Hence, there must be a section in the *APo* where Aristotle teaches us how to discover such a kind of definition, and 97 b 7-29 seems to be the most suitable one. But then, Giles's interpretation of section (*d*) seems to be residual as much

---

<sup>39</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 6rb49-60: "Postquam Philosophus dedit artem diffiniendi passionem, quia diffinitio passionis est medium in demonstratione, ideo postquam venatus est quo modo accipienda sit diffinitio passionis, in parte ista venatur quo modo accipiendum sit medium in demonstratione. Unde hoc quod hic traditur differt ab eo quod superius tradebatur: nam aliud est scire quo modo diffinitio se habeat ad demonstrationem, et aliud est dare artem diffiniendi et ostendere quo modo diffinitio accipienda sit, et aliud est ostendere quo modo medium se habeat ad demonstrationem et declarare quo modo contingit demonstrare per singula genera causarum, quod fiebat in superioribus, et aliud est dare artem inveniendi medium ad demonstrandum, quod fit hic".

<sup>40</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 6rb60 - va5: "Sciendum ergo quod venari et invenire medium in demonstratione est dupliciter, quia aliter accipitur medium in demonstratione particulari, aliter in universali. Nam in demonstratione particulari medium est ipsum subiectum, ut per triangulum demonstratur / habere tres particulariter de ysochele; sed in demonstratione universali medium est causa inhaerentiae passionis in subiecto. Ad investigandum autem hanc causam multum valet scire problemata et quomodo demonstrabilia diversimode ad invicem identitatem habent".

<sup>41</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 8ra21-30: "Augmentationis enim Nili in fine mensis causa est maior humiditas circa finem mensis; et causa maioris humiditatis circa huiusmodi finem est defectus lunae. Ista ergo duo problemata, videlicet propter quid in fine mensis crescit Nilus et propter quid in fine mensis crescunt humida, reducuntur in unam causam, videlicet in defectum lunae. Non tamen eodem modo, sed modo subalternativo, quia unum reducitur per aliud. Nam augmentum Nili reducitur in defectum lunae tamquam in causam per augmentum humidi, et hoc appellat habere medium sub medio. Haec ergo problemata sic se habent ad invicem quia aliquo modo sunt eadem, aliquo modo diversa".